
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “LINUSSIO-MATIZ” 

33026 PALUZZA 
Sede: Via Roma 42 – 33026 Paluzza (Ud) - ℡ 0433/775144 � 0433/771700 

e mail udic81200a@istruzione.it  pec: udic81200a@pec.istruzione.it 

 

 
Prot. C14 Paluzza, 30 luglio 2020
  
   

All’albo on line 
Sul sito web dell’Istituto 

Agli atti  
 

  

OGGETTO: Graduatoria definitiva relativa all’avviso  di selezione delle figure esperte di progettista 
e collaudatore. - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 
e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di 
sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 - “Diffusione della società della conoscenza nel mondo 
della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” (FESR) 
 

Sotto-azione 
(PROGETTO) Tipo di intervento 

10.8.6A Centri scolastici digitali 
10.8.6 Azioni per l’allestimento di centri scolastici 
digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità 
anche nelle aree rurali ed interne. 

Titolo progetto: “A casa come a scuola”  
CUP: D75E20000460006 
Codice Identificativo Progetto: 10.8.6A - FESRPON-FR-2020-53 
Importo: €. 13.000,00 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  

VISTA   la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e s.m.i.;  

VISTO   il DL 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.;  

VISTO   il DPR 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia 
di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della Legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA   la nota MIUR avviso AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 emanato nell’ambito del 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’Istruzione - FESR-
Obiettivo specifico - 10.8 - “Diffusione della società della conoscenza nel mondo 
della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” - Azione 

UDIC81200A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002877 - 30/07/2020 - VI.3 - U



10.8.6. - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire 
l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”; 

VISTE la determina dirigenziale e le delibere degli organi collegiali di adesione al progetto 

VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/10340 del 30/04/2020 di autorizzazione dei 
progetti; 

VISTO il Decreto prot. n. 2153/c14 del 25/05/2020 di assunzione in bilancio delle somme 
assegnate per la realizzazione del progetto “ A casa come a scuola”; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto
progetto;  

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi e il Manuale Operativo;

VISTO l’avviso di selezione interna per il reclutamento delle figure di esperto progettista e 
collaudatore Prot. n. 2747 del 10/07/2020; 

VISTA   la Determina Dirigenziale, Prot.2811 del 20/07/2020, istitutiva della Commissione 
Giudicatrice per la selezione delle figure di cui all’oggetto; 

PRESO ATTO dei verbali Prot. n. 2812 e 2813 del 20/07/2020, redatti dalla suindicata 
Commissione, concernente le operazioni di valutazione delle candidature relative 
alle figure di “Progettista” e “Collaudatore”; 

VISTO   il Decreto Dirigenziale, Prot. n. 2816 del 22/07/2020 di approvazione della 
graduatoria provvisoria per il reclutamento delle figure di progettista e collaudatore;

CONSIDERATO che nei termini previsti dal bando non sono pervenuti reclami; 

  
DECRETA 

Di approvare le graduatorie definitive per l’individuazione figure di PROGETTISTA e 
COLLAUDATORE nell’ambito del Progetto 10.8.6A - FESRPON-FR-2020-53 “A casa come a scuola”.  

1. FIGURA DI PROGETTISTA Progetto 10.8.6A - FESRPON-FR-2020-53 “A casa come a scuola” 

 COGNOME E NOME PUNTEGGIO 
1 TESTA CRISTINA 35 

 

2. FIGURA DI COLLAUDATORE Progetto 10.8.6A - FESRPON-FR-2020-53 “A casa come a scuola” 

 COGNOME E NOME PUNTEGGIO 
1 DE MATTIA FRANCESCA 21 

Paluzza, 30 luglio 2020  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
              Paola Linossi 
Documento informatico firmato digitalmente  

Ai sensi del D.Lgs 82/2005 art.20 e ss.mm.ii. e norme collegate 

 
 

UDIC81200A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002877 - 30/07/2020 - VI.3 - U


